
DZIENNIK URZĘDOWY
KADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Nr 14Kraków, dnia 17 czerwca 1964 r. Poz. 49—53

TREŚĆ:
Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

49 — nr 167 z dnia 22 kwietnia 1964 r. w sprawie nadania
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

50 — nr 226 z dnia 3 czerwca 1964 r. w sprawie zatwierdze
nia szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen
nego części dzielnicy Podgórze — rejon ul. Wadowic
kiej i Zakopiańskiej w Krakowie

51 — nr 242 z dnia 10 czerwca 1964 r. w sprawie Funduszu 
Dobrowolnych Świadczeń Społecznych Wojewódzkiego 
Związku Spółdzielni Pracy w Krakowie na instalację 
urządzeń ssawkowych na Oddziale Terakochirurgii Szpi
tala Specjalistycznego im. Dr Anki w Krakowie

52—53 — nr 243 i nr 244 z dnia 10 czerwca 1964 r. w spra
wie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa"

49

Uchwała Nr 167
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 22 kwietnia 1964 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchlały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z T959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa" następującym osobom:

Złota odznaka

1) Jan Antosiewicz
2) Józef Czerwiński
3) Stanisław Matoga

4) Józef Merenda
5) Józef Mucha
6) Tadeusz Pałczyński

Srebrna odznaka

1) Marian Bobus
2) Franciszek Biało
3) Tadeusz Cygan
4) Antoni Dobrzański
5) Tadeusz Florczyk
6) Franciszek Fiutowski
7) Franciszek Fraś
8) Władysław Gaj
9) Stanisław Górkiewicz

10) Eugeniusz Gibała
11) Stanisław Kaczmarczyk
12) Stanisław Kielar

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

13) Wojciech Leśniak
14) Ludwik Maliszewski
15) Ferdynand Moskała
16) Władysław Malada
17) mgr Józef Nowak .
18) Andrzej Ożóg
19) Anna Pająk
20) Władysław Piasecki
21) Bronisław Szewczyk
22) Stanisław Tychoniak
23) Stefania Wachnianin
24) Władysław Wolian

Przewodniczący Prezydium:
w z. E. Góra

50

Uchwała Nr 226
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 3 czerwca 1964 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego części dzielnicy Podgórze — rejon ul. 

Wadowickiej i Zakopiańskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwa
la, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części dzielnicy Podgórze — rejon ul. Wa
dowickiej t i Zakopiańskiej ograniczony: od południowego 
wschodu — rzeką Wilgą, od północnego wschodu — ul. Ko
nopnickiej i Kamińskiego od mostu kolejowego, od wschodu 
koleją zakopiańską, od zachodu — potokiem Urwisko na od
cinku od pętli tramwajowej do mostu na rzece Wildze i rzeką 
Wilgą do mostu przy ul. Kobierzyńskiej.

2. W szczególności zatwierdza się plansze podstawowe pro
jektu a mianowicie:
a) program realizacji w planach wieloletnich do 1970 r.
t) program realizacji zamierzeń w okresie planu perspekty

wicznego do 1980 r. ’)
§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Pre

zydium Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze jest obowią- 
zeny udostępnić zainteresowanym przeglądnięcie planu i udzie
lać odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały porucza się Wydziałowi 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury i Prezydium Dziel
nicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej w m. Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra 

') nie ogłasza się



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 14/Poz. 51—53

51

Uchwała Nr 242
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

z dnia 10 czerwca 1964 r.

w sprawie Funduszu Dobrowolnych Świadczeń Społecznych 
Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Pracy w Krakowie na 
instalację urządzeń ssawkowych na Oddziale Torakochirurgii 

Szpitala Specjalistycznego im. Dr Anki w Krakowie.

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 1 lipca 1958 r. 
o prawie budżetowym (Dz. U. z 1958 r. Nr 45, poz. 221 
i z 1963 r. Nr 28, poz. 164) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 lipca 1960 r. w sprawie funduszu dobro
wolnych świadczeń społecznych (Dz. U. Nr 39, poz. 333) — 
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie uchwala, co na
stępuje:

§ 1. Tworzy się Fundusz Dobrowolnych Świadczeń Społecz
nych na instalację urządzeń ssawkowych na Oddziale Tera- 
kochirurgii Szpitala Specjalistycznego im. Anki w Krakowie, 
zwany dalej „Funduszem Dobrowolnych Świadczeń Społecz
nych Wojewódzkiego Związku* Spółdzielni Pracy w Krako
wie” w kwocie 80.000 zł.

§ 2. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Wydział Zdrowia 
i Opieki Społecznej środków z Funduszu określonego w § 1 
w kwocie 80.000 zł. jako ponadplanowego dochodu i przyznane 
się temu Wydziałowi kredyt dodatkowy w tej samej wyso
kości na instalację urządzeń ssawkowych na Oddziale Torako
chirurgii Szpitala Specjalistycznego im. Dr Anki w Krakowie.

§ 3. W budżecie jednostkowym m. Krakowa na 1964 r. sta
nowiącym załącznik Nr 7 do uchwały Nr 99 budżetowej Ra
dy Narodowej w m. Krakowie z dnia 3 stycznia 1964 r. (Dz. 
Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 1, poz. 2) wprowadza się zmia
ny zgodnie z załącznikiem do uchwały. *)

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały należy ■ złożyć 
łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu i planu za 
1964 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Finanso
wemu, Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego oraz 
Wydziałowi Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

J. Antoniszczak w z. E. Góra

52

Uchwała Nr 243
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 10 czerwca 1964 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 

i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej wm. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa” następującym osobom:

Złota odznaka

1) Władysław Aksak
2) Jan Dobrucki
3) Władysław Drożdziewicz
4) dr Stanisław Gębala
5) Zdzisław Jakobi
6) mgr Mieczysław Kossek
7) Adolf Kwiatkowski
8) inż. Stanisław Pogorzelski
9) lek. Wanda Półtawska

10) dr Jan Pleszowski
11) inż. Zdzisław Strejczek
12) inż. Wacław Roubinek
13) Kazimierz Podgórski

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

14) Zofia Broniewska
15) Bolesław Czubakowski
16) Czesław Czerwiński
17) Jerzy Fraś
18) Franciszek Górski
19) Józef Kaflikiewicz
20) Stefania Kośmider
21) Stefan Mikołajczyk
22) Jan Mozuł
23) Franciszek Nedoma
24) . Wiktoria Piętak
25) Antoni Skowron

Przewodniczący Prezydium:
w z. E. Góra

53

Uchwała Nr 244
Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 

z dnia 10 czerwca 1964 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa".

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej wm. 
Krakowie uchwala, co następuje:

Nadaje się odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa" następującym osobom:

Złota odznaka

1) Prof. inż. Władysław Bo- 
rusiewicz

2) mgr Jan Betlej
3) mgr Stanisław Dudek
4) Prof. Michał Fuksa
5) mgr Władysław Grela
6) Eugeniusz Kajtoch
7) inż. Witold Kiinstler
8) inż. Zbigniew Kozłowski
9) inż. Jan Leśniak

10) Adam Mathiasz
11) inż. Kazimierz Marcin

kowski

12) Edmund Osiński
13) inż. Ferdynand Ostacho- 

wicz
14) Bohdan Waydowski
15) Prof. Jan Wątorski
16) dr Erazm Chodorowski
17) Maria Nosarzewska
18) dr Henryk Vogler
19) dr Jadwiga Spoczyńska
20) prof, dr Wiktor Zin
21) Antoni Żychowski

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium: 
w z. E. Góra

') nie ogłasza się

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

KRAK 4, Sarego 7 — 541 64 — 1000 — G-45 Cena zł 0,90


